МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПОДСЕРЕДНЕНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

Об устранении недостатков,
выявленных в ходе проведения
независимой оценки качества
условий оказания услуг Подсередненским
детским садом

На основании письма департамента образования Белгородской области
от 12.01.2021 г. № 9-09/14/0041 «О результатах 20 этапа независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности и
организации 21 этапа независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности» и с целью улучшения работы детского сада
на основе полученных рейтингов

приказываю:
1. Утвердить План работ по устранению недостатков, выявленных

в ходе проведения независимой оценки качества условий оказания услуг
Подсередненским детским садом (Приложение № 1)

2. Заведующему Рыхловой М.В. разместить на сайте
Подсередненского детского сада оценочный лист качества работы детского
сада, данный приказ с приложением в срок до 19.01.2021 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

от 18.01.2021 г. №5

Заведующий
МБДОУ «Подсередненский детский с; Рыхлова М.В.